1º - Fica concedido diárias a Vereadora e as Servidoras da Câmara Municipal de 

Foz do Jordão, Estado do Paraná, conforme especificado abaixo: 

• Nome da Vereadora: JOCELI ALMEIDA DE MORAES 

N.º de Diárias: 03 - C/P - Valor Unitário: 489,52 C/P; (Diária 67/2025). 

Total de R$ 1.468,56 (mil quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e seis 

centavos). 

• Nome da Servidora: ERICA RIBEIRO KRAUS DE OLIVEIRA. 

N.º de Diárias: 03 - C/P - Valor Unitário: 489,52 C/P; (Diária 065/2025). 

Total de R$ 1.468,56 (mil quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e seis 

centavos). 

• Nome da Servidora: EDENISE ALMEIDA. 

N.º de Diárias: 03 - C/P - Valor Unitário: 489,52 C/P; (Diária 066/2025). 

Total de R$ 1.468,56 (mil quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e seis 

centavos). 

Município Destino/UF: CURITIBA – PR. 

Código do IBGE do Município destino: 4106902. 

Objetivo: Participar de curso: MULHERES NO PODER: HISTÓRIA E AÇÃO DA 

TRAJETORIA HISTÓRICA Á PROCURADORIA DA MULHER: DESAFIOS, COMUNICAÇÃO E